
OIB: 58646701408 

Adresa: Vatrogasna ulica 3, 10380 Sv. Ivan Zelina 

Tel.: 01/2060-270, 01/2059-062 

E-mail: uciliste@zelina.hr 

 
 

UR.BROJ: 238-83-21-02-68 

Sveti Ivan Zelina, 25. siječnja 2021. 

 

 

Na temelju članka 23. Statuta Pučkoga otvorenog učilišta Sv. Ivan Zelina, članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“, br. 120/16) te članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne 

novine“, br. 101/17), ravnateljica Pučkoga otvorenog učilišta Sv. Ivan Zelina donijela je 

 

PLAN NABAVE ZA 2021. GODINU 

I. 

 

Naziv naručitelja: Pučko otvoreno učilište Sv. Ivan Zelina 
 

 

  

Godina: 2021 
 

 

  

Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

1 Ev-1/1-21 Motorni 
benzin i dizel 
gorivo 

09134200-
9  

20.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   DA 01.01.2021. 31.12.2021. 25.01.2021.  Više postupaka 
jednostavne 
nabave; dio 
nabave 
financiran iz EU 
projekta a dio iz 
drugih izvora. 

 

2 Ev-2/1-21 Usluge 
tekućeg i 
investicijskog 
održavanja 
građevinskih 
objekata 

71300000-
1 

51.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   DA 01.02.2021. 31.12.2021. 25.01.2021.  Više postupaka 
jednostavne 
nabave; dio 
nabave 
financiran iz EU 
projekta a dio iz 
drugih izvora. 

 



Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

3 Ev-3/1-21 Ostale 
zakupnine i 
najamnine 
(najam 
filmova) 

92100000-
2 

50.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica NE 01.01.2021. 31.12.2021. 25.01.2021.  Više postupaka 
jednostavne 
nabave 

 
 

4 Ev-4/1-21 Grafičke i 
tiskarske 
usluge, usluge 
kopiranja 

79822500-
7 

61.680,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica DA 01.01.2021. 31.12.2021. 25.01.2021.  Više postupaka 
jednostavne 
nabave; dio 
nabave 
financiran iz EU 
projekta a dio iz 
drugih izvora. 

 

5 Ev-5/1-21 Reprezentacija 55300000-
3 

43.600,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Okvirni 
sporazum 

 01.01.2021. 31.12.2021. 25.01.2021.  Više postupaka 
jednostavne 
nabave 

 

6 Ev-6/1-21 Računala i 
računalna 
oprema 

30230000-
0  

153.525,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica DA 01.02.2021. 31.12.2021. 25.01.2021.  Više postupaka 
jednostavne 
nabave; dio 
nabave 
financiran iz EU 
projekta a dio iz 
drugih izvora. 

 

7 Ev-7/1-21 Uredski 
namještaj 

39157000-
7  

48.875,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica DA 01.02.2021. 31.12.2021. 25.01.2021.  Više postupaka 
jednostavne 
nabave; dio 
nabave 
financiran iz EU 
projekta a dio iz 
drugih izvora. 

 

8 Ev-8/1-21 Ostala uredska 
oprema 

30190000-
7  

28.580,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica DA 01.02.2021. 31.12.2021. 25.01.2021.  Više postupaka 
jednostavne 
nabave; dio 
nabave 
financiran iz EU 
projekta a dio iz 
drugih izvora. 

 

 
 
 

Ev-9/1-21 Ostala 
komunikacijska 
oprema 

32324000-
0  

35.360,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica DA 01.02.2021. 31.12.2021. 25.01.2021.  Više postupaka 
jednostavne 
nabave; dio 
nabave 
financiran iz EU 
projekta a dio iz 
drugih izvora. 

 



Rbr Evidencijski 
broj nabave 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi 
do 

Napomena Status 
promjene 

10 Ev-10/1-21 Kombi vozilo 34115200-
8  

306.400,00 Otvoreni 
natječaj 

Projektni 
natječaj 

NE Ugovor DA 01.02.2021. 31.12.2021. 25.01.2021.    

11 Ev-11/1-21 Rasvjetna 
oprema 

31000000-
6  

34.400,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

  Narudžbenica  01.01.2021. 31.12.2021. 25.01.2021.1    

 

 
 

II. 
 

 Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave i na internetskim stranicama Pučkoga 
otvorenog učilišta Sveti Ivan Zelina.  

ravnateljica: 

 Vesna Bičak-Dananić 

 
 

   
 
 
 

  

 


